
» 30.0

12.8

30
.0

30
.0

30
.0

ce
lke

m 
3x

 lin
ie 

B,
 dé

lka
 90

.0

30.0

30.0
» 30.0

3AB3

7.15.00

7.29.01

7.29.11

3B3

7.32.01

4AB3

3AB2
15

.0

14
.8

19.0

30
.0

30
.0

30
.0

30
.0

celkem 2x linie B, délka 60.0

celkem 2x linie C, délka 60.0

celkem 6,5x linie A, délka 210.0

ce
lke

m 
3x

 lin
ie 

B,
 d

élk
a 9

0.010.2

4.
0

13
.4

9.
8

10.0

10
.0

řez Aviz výsadbové schéma

řez Aviz výsadbové schéma

řez Bviz výsadbové schéma

řez Bviz výsadbové schéma

řez Cviz výsadbové schéma

řez Cviz výsadbové schéma

3x dvoukřídlá (jednokřídlá) brána
pro údržbu

1x dvoukřídlá (jednokřídlá) brána
pro údržbu

1x dvoukřídlá (jednokřídlá) brána
pro údržbu

2x dvoukřídlá (jednokřídlá) brána
pro údržbu

2x dvoukřídlá (jednokřídlá) brána
pro údržbu

10.0

30.0

30.0

30.0

15.0

celkem 3x linie B, délka 90.0

celkem 2x linie B, délka 60.0

ce
lke

m 
1x

 lin
ie 

A,

dé
lka

 30
.0

30.0

30.0

5.2

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

15.0

mezera10.0

mezera20.0
me

ze
ra

12
.8

10.0

10
.0

stávající strom
respektovat , nepoškodit při stavbě

mezera5.4

2x dvoukřídlá (jednokřídlá) brána
pro údržbu

 LEGENDA OSTATNÍCH HRANIC A PLOCH :
STAV NÁVRH POPIS

 zaměření skutečného stavu
 zaměření skutečného stavu - zeleň
 výškopis
 dočasné  oplocení - lesnické pletivo
 hranice objektu SO-1
 hranice biochory
 hranice STG / kód STG (skupina typů geobiocénů)

 hranice BPEJ /  kód BPEJ
 porosty dřevin stromů a keřů
 ZV010 plochy odvodnění
 nový výsev, zatravněná plocha
 výsadbová plocha - viz  Výsadbový detail A
 výsadbová plocha -  viz  Výsadbový detail B
 výsadbová plocha -  viz  Výsadbový detail C

 LEGENDA MAPY DKM:
STAV NÁVRH POPIS

 mapa kn - hranice parcel km / čísla parcel
 mapa kn - slučky

 hranice katastrálního území

-3BP
1BD3

3258

2.08.00

 LEGENDA SÍTÍ A OSTATNÍCH ČAR:
STAV NÁVRH POPIS

 ochranná pásma inženýrských sítí
 jev TE05L00 vedení V35 - ochr. pásmo vedeni 7m
 jev TV05L00 vodovod

Poznámka:
Před zahájením prací vyzve Zhotovitel pověřeného pracovníka správce dané sítě pro určení přesné polohy sítě v terénu. V případě, že se poloha
sítě zaměřené v terénu odlišuje od zákresu ve výkresu bude po dohodě se správcem sítě a investorem návrh upraven.

Podkladová data © Český úřad zeměměřický a katastrální
Inženýrské sítě: Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN) , GasNet, s.r.o. v zast. GridServices, s.r.o.(dříve RWE), , E.ON Distribuce, a.s., 05/2024.

Charakteristika řešeného území:

Návrh opatření: zalesnit dřevinami ze společenstva dubových bučin,
Dotčené katastrální území: Naloučany (okres Třebíč);701467

Dotčená parcelní čísla dle skladebních částí podle PSZ:
p.č. 1823 – TTP o výměře 0,1524 ha, Vlastnické právo: Obec Naloučany, č. p. 29, 67571 Naloučany
p.č. 1747 – TTP o výměře 0,6350 ha, Vlastnické právo: Obec Naloučany, č. p. 29, 67571 Naloučany
p.č. 1772 – TTP o výměře 0,5643 ha, Vlastnické právo: Obec Naloučany, č. p. 29, 67571 Naloučany

Celková výměra krajinné zeleně 1,3517 ha.

akce :

 Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany

 investor:  Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad
 pro kraj Vysočina, Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

 pare č.:

 zpracovatel:  Ing. Jaroslav  Krejčí, Na Svahu 408/18, 669 02 Znojmo

 autorizovaná osoba:  Ing. Jaroslav  Krejčí, ČKA : 02 947
 objekt:  Lokální biokoridor LBK1 v k. ú. Naloučany

 obsah:  D.1.1. Osazovací schéma, Lokální biokoridor LBK1

 datum:  stupeň:  měřítko:

 05/2024  DPS  1:1 000, formát 5A4
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